С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан городского конкурса на лучшую песн

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ
TCAJIA ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР

№ » апрель 2о̂ й.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

» апреля 20 г.

О проведении в городском округе
город Уфа Республики
Башкортостан городского
конкурса на лучшую песню об Уфе
«Мой любимый город»

В целях развития музыкального искусства, выявления талантливых и
одарённых профессиональных и самодеятельных авторов - композиторов,
поэтов, исполнителей, а также продвижения имиджа и престижа города Уфы,
воспитания чувства патриотизма и любви к родному городу,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 1 апреля по 31 октября 2016 года в городском округе
город Уфа Республики Башкортостан городской конкурс на лучшую песню
об Уфе «Мой любимый город».

2. Заместителю главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Баязитову С.Б. утвердить состав
организационного комитета и Положение о конкурсе на лучшую песню об
Уфе «Мой любимый город».

3. Расходы на проведение конкурса на лучшую песню об Уфе «Мой
любимый город» осуществить за счет средств, предусмотренных в бюджете
городского округа город Уфа Республики Башкортостан на 2016 год
Управлению по культуре и искусству Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан.

4. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и
организовать широкое освещение подготовки и проведения городского
конкурса на лучшую песню об Уфе «Мой любимый город» в средствах
массовой информации.

Администрация ГО г. Уфа РБ 452 от 04.04.2016 Контрольная дата:

С о держание : О проведении в городском округе город Уфа Республики Башкортостан городского конкурса на лучшую песн

Администрация ГО г. Уфа РБ 452 от 04.04.2016 Контрольная дата: